



Municipalidad de Emboscada

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 1/2026 ID N° 479.490 LOTE 1-GRUPO 1 -"Pavimento Tipo Empedrado Barrio Fatima"

Precio Referencial				GIOVANNI FABRIZIO ELIZABUR NICOLICCHIA				COPCI S.A				VALES E.A.S UNIPERSONAL			
Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Precio total	Precio unitario	Precio total	VARIACION Res DNCP N°	Precio unitario	Precio total	VARIACION Res DNCP N°	Precio unitario	Precio total	VARIACION N Res DNCP N°	
1	Provisión y colocación cartel de obra (1,50m x 1,20m)	un	1	1.630.220	1.630.220	1.630.220	1.630.220	0,00	1.679.000	1.679.000	2,99	1.679.127	1.679.127	3,00	
2	Maricación y replanteo	m2	1080	2.442	2.637.360	2.442	2.637.360	0,00	2.510	2.710.800	2,78	2.515	2.716.481	3,00	
3	Perfilado para caja de empedrado (hora máquina)	H/M	5	505.906	2.529.530	505.906	2.529.530	0,00	521.000	2.605.000	2,98	521.083	2.605.416	3,00	
4	Pavimento tipo empedrado c/ compactación mecánica, colchón de arena y relleno de espacios entre piedras, con arena lavada y piedra triturada 6ta.	m2	1056	55.986	59.121.216	55.986	59.121.216	0,00	57.666	60.894.852	3,00	57.666	60.894.852	3,00	
5	Cordón cuneta de hormigón elaborado in situ. (ancho 0,50m)	ml	345	112.043	38.654.835	112.043	38.654.835	0,00	115.404	39.814.480	3,00	115.404	39.814.480	3,00	
6	Relleno y compactación posterior al cordón	m3	20	86.831	1.736.620	86831	1.736.620	0,00	89436	1.788.719	3,00	89.436	1.788.719	3,00	
7	Muro de PBC para contención transversal	m3	1.1	413438	454.782	413438	454.782	0,00	425841	468.425	3,00	425.841	468.425	3,00	
8	Badén de HºAº de 12cm de espesor, varillas de diámetro 10mm (parilla 20cm x 20cm)	m3	3.3	2515110	8.299.863	2515110	8.299.863	0,00	2590563	8.548.859	3,00	2.590.563	8.548.859	3,00	
9	Limpieza periódica, final y retiro de escombros	gl	1	1510426	1.510.426	1510426	1.510.426	0,00	1555739	1.555.739	3,00	1.555.739	1.555.739	3,00	